[bookmark: _GoBack]Директору МБУ ДО
«Каневская РДШИ»
Н.Н.Гончар
от ___________________________
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь):
Ф.И.О.______________________________________________________________________
число, месяц, год рождения ____________________________________________________
гражданство _________________________________________________________________
проживающего (-ую) по адресу _________________________________________________
________________________________________тел._________________________________
воспитанника(-цу) ДДУ № _______ / уч-ся образов. учрежд. ____________ /класс_______
в число учащихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Каневская районная детская школа искусств» муниципального образования Каневской район (МБУ ДО «Каневская РДШИ») по дополнительной                        общеразвивающей общеобразовательной программе в области искусства _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях
Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________________
место работы, должность _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон: __________________________________________________________
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________
место работы, должность _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
контактный телефон: __________________________________________________________

С Уставом МБУ ДО «Каневская РДШИ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами и иной необходимой документацией, регламентирующей организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в МБУ ДО «Каневская РДШИ» ознакомлен(-а).

«_____» ________________ 20___г.         ________________  /_________________________/
                                                                                подпись                         (расшифровка подписи)